OPTISCHE
EMPFANGSTECHNIK
u
120 Optische Empfangs- und Verteiltechnik
OPTISCHE EMPFANGSTECHNIK
Optisches Kabel
aRT.NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK48-800 231701 48 Monomode Fasern, LSFH 800 m
OSK48-1 231702 48 Monomode Fasern, LSFH Meter
aRT.NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK24-2000 231601 24 Monomode Fasern, LSFH 2 Km
OSK24-1 231603 24 Monomode Fasern, LSFH Meter
OSK12-2000 231801 12 Monomode Fasern, LSFH 2 Km
OSK12-1 231802 12 Monomode Fasern, LSFH Meter
Zentrales
Stützelement
Schwarzer Ring
Stützelement

Stützelement Schutz gegen
Wasser
UntereinheitAußenhülle
2, 24 oder 48 Fasern nach ITU-T G.657-A2 Standard.
pOSK48-800 / OSK48-1
(231701/231702)
OPTISCHE KABEL MEHRFASERN
pOSK48-800 / OSK48-1
(231701/231702)
pOSK24-2000 / OSK24-1 (231601/231603)
p	OSK24-2000 / OSK24-1 (231601/231603)
121 Optische Empfangs- und Verteiltechnik
OPTISCHE EMPFANGSTECHNIK
Optisches Kabel
aRT. NR. REF. BESCHREIBUNG VERPACKUNG
OSK2I-300 231901 2 Monomode Fasern, LSFH, Innen 300 m
OSK2I-750 231902 2 Monomode Fasern, LSFH, Innen 750 m
OSK2a-200 232001 2 Monomode Fasern, LSFH, Außen 200 m
OSK2a-500 232002 2 Monomode Fasern, LSFH, Außen 500 m
art. Nr. OSK48-x OSK24-x OSK12-x OSK2I-x OSK2a-x
Ref. Nr. 231701/02 231601/03 231801/02 231901/02 232001/02